
	  

	  

Spi l lestedet  Forbrændingen søger  PR /  kommunikationspraktikant.  
  

Forbrændingen, Albertslund og hele Vestegnens spillested, søger en praktikant til 

kommunikation, PR og markedsføring fra januar til juni 2012. 
Vi søger en praktikant, der har lyst til at arbejde i et travlt og socialt miljø med musikken som 

omdrejningspunkt .  
Vi forstiller os at du studerer kommunikation, performance-design, Dansk, kulturformidling, 

music management eller en anden lignende relevant uddannelse. 
Som praktikant vil du deltage i de daglige arbejdsopgaver og få hands-on føling med mange 

forskellige arbejdsopgaver.  
Dine arbejdsopgaver vil typisk være: pressehåndtering, webredaktør, nyhedsbreve, 

brugerundersøgelser, kontakt til Forbrændingens store gruppe af frivillige ambassadører 

og udarbejdelse af månedsprogrammer og annoncer.  
Desuden vil vi sætte stor pris på dine tanker og ideer omkring udviklingen af Forbrændingen 

f.eks. branding, markedsføringsstrategier, alternative kommunikationsveje mv. 
Sideløbende med den daglige drift ser vi gerne at du også udfører egne projekter, som kan 

binde praktikforløbet sammen med din uddannelse. I projektforløbet er der mulighed for at 

trække på ressourcer i Forbrændingens netværk. 
Dit udbytte: Arbejdsgang i et musisk og kreativt kulturmiljø, hands-on erfaring med 

pressehåndtering og kommunikationsarbejde, egne ansvarsområder, networking med 

diverse bureauer, journalister, musikere, erfaring med projektplanlægning, organisering, 

grafisk produktion m.v. 
Stillingen er et ulønnet praktikforløb på deltid. Arbejdstiden kan tilrettelægges i forhold til 

studier, andet job eller lignende. 
Hvis dette lyder som noget for dig, så send en motiveret skriftlig ansøgning + CV pr. mail til 

vores souschef Martin Voola, voola@forbraendingen.dk, senest mandag den 22. december 

kl. 12:00. 
Eventuelle spørgsmål kan også ske ved henvendelse til Voola på mail eller telefon, 

43625043  
[Har du lyst til at involvere dig i Forbrændingen  og ikke har  mulighed for at blive praktikant? 

Så søger vi hele tiden nye frivillige.]	  


